
  

UCHWAŁA NR XLV/297/23 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze, przyjętym uchwałą  

Nr XII/74/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 października 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze (Dz.  Urz.  Woj.  Podl., poz. 5182) § 15  

otrzymuje brzmienie:     

„§ 15. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych (szamb) lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia uwzględniając następujące normy: 

1) produkcja ścieków w gospodarstwach domowych - 3,0 m3/osoba/miesiąc; 

2) usługi: 

a) pralnie - 17,0 dm3/kg bielizny/doba, 

b) bary, restauracje, jadłodajnie - 3,0 m3/1 miejsce/miesiąc, 

c) kawiarnie - 0,8 m3/1 miejsce/miesiąc, 

d) sklepy spożywcze - 2,0 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

e) sklepy (poza spożywczymi) - 0,9 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

f) apteki - 3,0 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

g) przychodnie zdrowia - 0,5 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

h) zakłady fryzjerskie i kosmetyczne - 4,5 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

i) zakłady usługowe inne - 0,45 m3/1 zatrudniony/miesiąc; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 866



3) zakłady produkcyjne: 

a) bez natrysków - 0,45 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

b) z natryskami - 1,5 m3/1 zatrudniony/miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 866


		2023-02-14T13:34:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




